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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ELIODORO ANGEL PEREZ VAZQUEZ PEVH660703HPLRZL00 PEVH660703 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMELO RICARDO ARENAS RAMOS AERC771114HPLRMR00 AERC771114 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANA BEATRIZ PEREZ HONORATO PEHA960508MPLRNN06 PEHA960508 $200.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSEFA NERI CLIMACO NECJ800319MPLRLS00 NECJ800319 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL EHERMINIO NATIVIDAD PALACIOS GARCIA PAGH561224HPLLRR08 PAGH561224 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL EULALIA CASIMIRO CANO CACE840713MPLSNL00 CACE840713 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANGEL CID RAMOS CIRA811127HPLDMN03 CIRA811127 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GERARDO PEREZ DARAN PEDG870813HPLRRR08 PEDG870813 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL PERFECTO CHAVEZ BELLO CABP790418HPLHLR00 CABP790418 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GISELA JUAREZ MARTINEZ JUMG770824MPLRRS03 JUMG770824 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARICELA RAMOS GUZMAN  RAGM920717MPLMZR06 RAGM920717 $1,200.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL SOCORRO GARCILAZO JUAREZ  GAJS490627MPLRRC09 GAJS490627 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MANUELA BELLO COLORADO BECM790517MPLLLN07 BECM790517 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL AURELIO HONORATO CANO HOCA761202HPLNNR04 HOCA761202 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MIRIAM MORA HERNANDEZ  MOHM910526MPLRRR09 MOHM910526 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA CONCEPCION MEDINA/ESTELA MIRIAM DE JESUS MEMC930414‐JETE990809 MEMC930414‐JETE990809 $2,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMEN YADIRA LUNA MIRANDA  LUMC010716MMSNRRA4 LUMC010716 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL YARELI VAZQUEZ SOLANO VASY870308MPLZLR05 VASY870308 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA INES SOCORRO RIVERA ROMAN RIRI700420MPLVMN09 RIRI700420 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARISOL DE AMBROSIO ACEVEDO AOAM850809MPLMCR03 AOAM850809 $700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL SALOMON VAZQUEZ GARCIA  VAGS510105HMCZRL07 VAGS510105 $700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES ORTIZ MUNGUIA  OIMA690720MPLRNN09 OIMA690720 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LUCIA ISABEL MORENO LANDA MOLL510625MPLRNC02 MOLL510625 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GUADALUPE SANCHEZ ELEUTERIO SAEG941025MPLNLD07 SAEG941025 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CAROLINA YOLANDA SALMERON HERNANDEZ  SAHC700527MPLLRR05 SAHC700527 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL OSCAR GABRIEL MORALES FLORENTINO MOFO960227HPLRLS00 MOFO960227 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JORGE BENJAMIN JUAREZ DE EULOGIO JUEJ620418HPLRLR04 JUEJ620418 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BLANCA RUBY SANDOVAL GOMEZ SAGB751015MVZNML05 SAGB751015 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL DOLORES HERNANDEZ MATLA HEMD340923MPLRTL02 HEMD340923 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA LUISA JUANA ROMAN MENDEZ ROML540621MPLMNS04 ROML540621 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL PILAR NERI ASCENCION NEAP781012MVZRSL01 NEAP781012 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMEN CLAUDIO MINERO CAMC820320MPLLNR06 CAMC820320 $200.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GREGORIA SOCORRO GOMEZ FLORES GOFG560509MPLMLR01 GOFG560509 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BRAYAN PEREZ DE JESUS  PEJB000123HPLRSRA3 PEJB000123 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MIGUEL VARGAS CONTRERAS VACM740123HPLRNG00 VACM740123 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL YOLANDA BERNABE GONZALEZ BEGY570116MPLRNL08 BEGY570116 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARTINA LEONARDAC ALVARADO LOPEZ AALM691112MPLLPR05 AALM691112 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LUIS ENRIQUE ZACARIAS MORA ZAML950819HPLCRS02 ZAML950819 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GUADALUPE ALONZO CURIEL AOCG521212MPLLRD05 AOCG521212 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JULIA MARTINEZ HUERTA  MAHJ770720MVZRRL00 MAHJ770720 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL FAUSTO ANGEL VELEZ GARCIA VEGF490907HPLLRS02 VEGF490907 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL IGNACIO EDILBERTO ABURTO ISIDORO AUII620213HPLBSG03 AUII620213 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JORGE MANUEL LOPEZ GARCIA LOGJ830523HPLPRR03 LOGJ830523 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE RAYMUNDO SAMUEL GUERRERO LARA  GULR600321HPLRRY02 GULR600321 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JUAN AURELIO ESPINOSA ROSALES EIRJ930209HPLSSN07 EIRJ930209 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL FABIOLA GOMEZ LOPEZ GOLF900315MPLPB01 GOLF900315 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL FELIPA CONCEPCION CASIMIRO CANO  CACF890526MPLSNL05 CACF890526 $800.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL WBILLALDO TORERS REYES TORW811004HPLRYB02 TORW811004 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ROSA GUARNEROS CRUZ  GUCR861102MPLRRS09 GUCR861102 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL SOCORRO GARCILAZO JUAREZ GAJS490627MPLRRC09 GAJS490627 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL AURELIO HONORATO CANO HOCA761202HPLNNR04 HOCA761202 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL SALOMON VAZQUEZ GARCIA VAGS510105HMCZRL07 VAGS510105 $700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GAUDENCIO JUAN PINEDA VAZQUEZ PIVG580619HPLNZD01 PIVG580619 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ROSALVA CARMONA LUNA  CALR941130MPLRNS04 CALR941130 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA FRANCISCA DE JESUS MACEDONIO JEMF590108MPLSCR02 JEMF590108 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE LUIS ESPINOZA DE LOS SANTOS  EISL790503HPLSNS16 EISL790503 $1,900.00
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA ISABEL TENTLE MENDOZA TEMI800808MPLNNS00 TEMI800808 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ROGELIO MENDEZ REYNOSO  MERR630601HPLNYG03 MERR630601 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RAUL RAMOS BELLO  RABR870924HPLMLL01 RABR870924 $1,300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ISABEL BOTELLO ARGUELLO  BOAI790724MPLTRS06 BOAI790724 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL AYME ISABEL DE FERMIN SALMERON  FESA930715MPLRLY08 FESA930715 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO HERNANDEZ PARRA  HEPM881208HPLRRR08 HEPM881208 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL TERESITA FELICITAS LUNA MINERO LUMT710505MPLNNR07 LUMT710505 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL DELFINO PAREDES LOPEZ PALD421224HPLRPL08 PALD421224 $800.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMEN DE JESUS DE LA CRUZ  KECC640215MPLSRR00 KECC640215 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL VERONICA PINEDA CERVANTES  PICV900827MPLNRR02 PICV900827 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ALFREDO BAUTISTA BELLO BABA720112HPLTLL02 BABA720112 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE JESUS LOPEZ LOPEZ LOLJ960124HPLPPS00 LOLJ960124 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL PRISCILIANO HERNANDEZ HERNANDEZ  HEP870104HPLRRR04 HEP870104 $700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARTINA ANTONIETA DE ALEJANDRO VILLA AEVM671111MPLLLR06 AEVM671111 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ARTEMIA FEDERICA LARA BELLO LABA590125MPLRLR01 LABA590125 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ROSAURA NIEVES SALMERON  NISR761228MVZVLS07 NISR761228 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL FATIMA CASTRO JUAREZ  CAJF990409MPLSRT06 CAJF990409 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL EDNA CONTRERAS CAMPOS COCE730511MDFNMD07 COCE730511 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ISABEL JUAREZ LOPEZ  JULI630906MPLRPS04 JULI630906 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMEN SANCHEZ RAMIREZ  SARC821026MPLNMR05 SARC821026 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL CARMEN ALARCON VELEZ  AAVC880430MPLLLR01 AAVC880430 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL KARINA RAMOS CERVANTES RACK910916MPLMRR02 RACK910916 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARISOL TRINIDAD DE LA LUZ  TILM960128MPLRZR09 TILM960128 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ELVIA NIETO SANDOVAL NISE840326MPLTNL06 NISE840326 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL FLORA LOPEZ ZEFERINO LOZF761014MPLPFL05 LOZF761014 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE MARTIN POCEROS  POXM630227HPLCXR02 POXM630227 $1,700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARISELA RAMOS BELLO RABM011203MPLMLRA4 RABM011203 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL TERESA BELLO COLORADO BECT820930MPLLLR08 BECT820930 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL PASCUALA JULIA PEREZ GONZALEZ PEGP510420MPLRNS08 PEGP510420 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE LORENZO SIXTO DE LA CRUZ GOMEZ CUGL670806HPLRMR03 CUGL670806 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JUAN GABRIEL DE LA CRUZ SANCHEZ CUSJ730308HPLRNN19 CUSJ730308 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ASCENCION ZEFERINO MUÑOZ IBARRA MUIA650822HPLXBS09 MUIA650822 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMELA HORTENCIA VELEZ DE JESUS  VEJC680102MPLLSR06 VEJC680102 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ROGELIO ORTIZ MENDOZA OIMR760704HPLRNG09 OIMR760704 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA PATRICIA SANCHEZ LIMA SALP670301MPLNMT08 SALP670301 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL HORTENCIA PEREZ RODRIGUEZ PERH611005MPLRDR07 PERH611005 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANGELICA GONZALEZ HERNANDEZ  GOHA930916MPLNRN07 GOHA930916 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BENITO ALBERTO CASTRO MARTINEZ CAMB590404HPLSRN00 CAMB590404 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL NADIA VICTORIA RODRIGUEZ VIRN020612MPLCDDA0 VIRN020612 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANITA CORTES HERNANDEZ  COHA860914MPLRRN07 COHA860914 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA MERCEDES DIAZ GARCIA  DIGM980507MPLZRR06 DIGM980507 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MAYRA MARTINEZ REYES MARM900728MPLRYY02 MARM900728 $1,700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CONCEPCION HERNANDEZ LIMA HELC641203MPLRMN02 HELC641203 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LILIANA PEREZ MATIAS PEML970803MPLRTL08 PEML970803 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL HERMINIO NATIVIDAD PALACIOS GARCIA PAGH561224HPLLRR08 PAGH561224 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL VIRGINIA CASIMIRO LEON CALV581231MPLSNR06 CALV581231 $1,200.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL NANCY TREJO CANO TECN900701MPLRNN08 TECN900701 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GUADALUPE JUAREZ PAREDES JUPG811005MPLRRD08 JUPG811105 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LUCIA CRUZ HERNANDEZ  CUHL711028MVZRRC01 CUHL711028 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL DIANA ALEJANDRA ORTEGA AGUILAR OEAD930409MPLRGN01 OEAD960409 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ALEJANDRA MIRAFUENTES CAZARES MICA810328MPLRLZ05 MICA810328 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MAGALY OCHOA VARGAS  OOVM850421MPLCRG09 OOVM850421 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MAGALY OCHOA VARGAS  OOVM850421MPLCRG10 OOVM850422 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA ESTHER EMILIA PALAFOX ROMERO PARE480808MPLLMS18 PARE480808 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE LUIS JERONIMO ROSALIANO JERL700825HPLRSS09 JERL700825 $900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LORENZO HERNANDEZ ALVARADO HEAL730810HPLRLR04 HEAL730810 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANASTACIO RAMOS HERNANDEZ  RAHA800415HPLMRN08 RAHA800415 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL FERNANDO BENJAMIN DE JESUS MONTIEL JEMF780401HPLSNR03 JEMF780401 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL DARIANA VIEYRA HERNANDEZ VIHD991219MPLYRR08 VIHD991219 $900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LETICIA BELLO MARTINEZ BEML790302MPLLRT00 BEML790302 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL SILVIA MARIA BONILLA ORTEGA BOOS770217MPLNRL04 BOOS770221 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BARBARA VALENCIA ROSAS VARB621204MPLLSR02 VARB621204 $700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL EDGAR DOMINGUEZ OLVERA DOOE000131HPLMLDA4 DOOE000131 $1,000.00



4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LUCIA ISABEL MORENO LANDA MOLL510625MPLRNC02 MOLL510625 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL INES MATEO LARA MALI680203MPLTRN06 MALI680203 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GRACIELA RIVERA ORTIZ RIOG931210MPLVRR01 RIOG931210 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MAYRA MARTINEZ REYES MARM900728MPLRYY02 MARM900728 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL VIRGINIA MATIAS JUAREZ  MAJV790718MPLTRR06 MAJV790718 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BENITO ALBERTO CASTRO MARTINEZ CAMB590404HPLSRN00 CAMB590404 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ELEAZAR PEREZ LUNA ELE930126HPLRNL09 PELE930126 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ORLANDO DE LA LUZ GONZALEZ  LUGO760220HPLZNR06 LUGO760220 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARLENE FABIAN JUAREZ FAJM030313MPLBRRA2 FAJM030313 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GUADALUPE JUAREZ ELEUTERIO SAEG941025MPLNLD07 SAEG941025 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GLORIA DE LA ROSA SANCHEZ ROSG550409MPLSNL03 ROSG550409 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMEN PANIAGUA CRUZ PACC710526MPLNRR05 PACC710526 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL AARON ELISEO GONZALEZ ESCALANTE  GOEA740701HPLNSR08 GOEA740701 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL OBDULIA SALUSTIA ROSA MORALES BAILON MOBO410905MPLRLB04 MOBO410905 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MAGDALENA RICARDA ORTEGA GARCIA OEGM450910MPLRRG02 OEGM450910 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BERNARDINO MORA GUARNEROS  MOGB750530HPLRRR18 MOGB750530 $1,500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA ERIKA NOLASCO ENCARNACION NOEE801120MPLLNR07 NOEE801120 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JUANA CANDIDA LOZANO VARGAS LOVJ430127MPLZRN06 LOVJ430127 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RAUL RAMOS BELLO RABR870924HPLMLL01 RABR870924 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL ROSARIO LUNA VARELA LUVR961027MPLNRS06 LUVR961027 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL DOLORES HERNANDEZ  MATLA HEMD340923MPLRTL02 HEMD340923 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA LUISA JUANA ROMAN MENDEZ ROML540621MPLMNS04 ROML540621 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MIGUEL VARGAS CONTRERAS VACM740123HPLRNG00 VACM740123 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARTHA CASIMIRO CANO CACM870111MPLSNR04 CACM870111 $700.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GUSTAVO DOMINGUEZ GUARNEROS  DOGG890422HPLMRS01 DOGG890422 $800.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL EMMA VAZQUEZ LIMA  VALE560405MPLZMM03 VALE560405 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GREGORIA SOCORRO GOMEZ FLORES GOFG560509MPLMLR01 GOFG560509 $800.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL YOLANDA BERNABE GONZALEZ BEGY570116MPLRNL08 BEGY570116 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL PEDRO GUADALUPE CID RAMOS/ ANGEL CID RAMOS  CIRP940129HPLDMD04/CIRA811127HPLDMN03 CIRP940129/CIRA811127 $1,900.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL PILAR NERI ASCENCION NEAP781012MVZRSL01 NEAP781012 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BRAYAN PEREZ DE JESUS  PEJB000123HPLRSRA3 PEJB000123 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CARMEN YADIRA LUNA MIRANDA  LUMC010716MMSNRRA4 LUMC010716 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL YARELI VAZQUEZ SOLANO VASY870308MPLZLR05 VASY870308 $600.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CAROLINA YOLANDA SALMERON HERNANDEZ  SAHC700527MPLLRR05 SAHC700527 $300.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL OSCAR GABRIEL MORALES FLORENTINO MOFO960227HPLRLS00 MOFO960227 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JORGE BENJAMIN JUAREZ DE EULOGIO JUEJ620418HPLRLR04 JUEJ620418 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL BLANCA RUBY SANDOVAL GOMEZ SAGB751015MVZNML05 SAGB751015 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LORENA DE LA CRUZ VIEYRA CUVL961111MPLRYR06 CUVL961111 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL CAROLINA DE LA LUZ JUAREZ LUJC700804MDFZRR06 LUJC700804 $1,000.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES ORTIZ MUNGUIA  OIMA690720MPLRNN09 OIMA690720 $400.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LUCIA ISABEL MORENO LANDA MOLL510625MPLRNC02 MOLL510625 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GUADALUPE SANCHEZ ELEUTERIO SAEG941025MPLNLD07 SAEG941025 $500.00
4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARTINA LEONARDAC ALVARADO LOPEZ AALM691112MPLLPR05 AALM691112 $700.00


